



## **Linköpingsförslag - Gång- och cykelbana mellan Berg och Olstorp**

### **Förslag till beslut**

1. Linköpingsförslaget att bygga gång- och cykelbana mellan Berg och Olstorp tillstyrks

### **Ärende**

Förslagsställaren önskar att gång- och cykelbana byggs mellan Berg och Olstorp. Den föreslagna sträckan är knappt 3,5 kilometer och flera målpunkter finns längs sträckan. Linköpings kommun är väghållare av delen mellan Berg och Kungsbro och Trafikverket på resterande sträcka.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att gång- och cykelväg byggs mellan Berg och Olstorp.

---

\_\_\_\_\_

Beslutsunderlag:  
Klicka här för att ange text.

## Bakgrund

Förslagsställaren önskar att gång- och cykelbana byggs mellan Berg och Olstorp. Längs Stjärnorpsvägen finns idag gång- och cykelväg till Hagvägen. Sträckan mellan Hagvägen och Olstorp är knappt 3,5 kilometer. Längs den föreslagna sträckan finns Heda Ridklubb, Björkö friskola, Björkö 4H-gård och Kungsbro naturreservat.

I maj 2017 inträffade en kollision mellan bilist och cyklist. Cyklisten skadades måttligt i olyckan.

Hela sträckan har en längre tid funnits med i kommunens långsiktiga planering och delen Kungsbro-Björkö friskola finns med i länstransportplanen. Linköpings kommun är väghållare av Stjärnorpsvägen mellan Berg och Kungsbro och Trafikverket är väghållare av länsväg 1120 mellan Kungsbro och Olstorp.

I ett annat Linköpingsförslag föreslås att gång- och cykelväg byggs mellan Berg och Ljungsbro via Kungsbro.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att gång- och cykelväg byggs mellan Berg och Olstorp.



## Ekonomiska konsekvenser

Den totala kostnaden för projektet bedöms vara 15 miljoner kronor.

### **Jämställdhet**

Projektet fokuserar på att öka trafiksäkerheten samt framkomlighet och prioritering av gång- och cykeltrafik. Åtgärder som prioriterar och underlättar för gående och cyklande ökar jämställdheten i alla aspekter.

### **Samråd**

Samråd kommer att ske med Trafikverket och berörda markägare.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Jonas Sjölin

Beslutet skickas till:  
[Klicka här för att ange text.](#)